
POSTANOWIENIE NR 1/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Krośniewicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Krośniewicach 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Krośniewicach, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Sławomir Selder, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO KROŚNIEWICE 2019 

(uzupełnienie składu), zam. Kajew 

2. Maria Szadkowska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA KRÓLA 

(uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

3. Rafał Stanisław Ślusarczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZA SZCZYGŁA, zam. 

Krośniewice 

4. Jolanta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Krośniewice 

5. Krzysztof Tadeusz Wojtera, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA KRÓLA, 

zam. Krośniewice 

6. Jadwiga Woźniak, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Krośniewice 

7. Helena Maria Wucke, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Krośniewice 

8. Maciej Czesław Zemło, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO KROŚNIEWICE 

2019, zam. Krośniewice 

9. Renata Jadwiga Zemło, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO KROŚNIEWICE 

2019 (uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Krośniewicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 


